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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: produktion af vegetarburger, opbevaring
af kølepligtige fødevarer i kølerum og adskillelse og tildækning
af fødevarer i kølerum. Kontrolleret affaldshåndtering inde og
udenfor. Konkret vejledt om krydskontamineringsrisiko ved
spuling ved åbent opvaskeområde, mens der er fødevarer i
produktionsområdet
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og inventar.
Produktionslokaler under produktion og råvarekølerum,
udleveringskølering, inventar som køleskabe, hylder og
fordampere/ventilatorer i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for transport og
levering af cateringmad herunder set virksomheden procedure
for styrende foranstaltning under transport. Virksomheden har
ikke ansvar for transport. Virksomheden meddeler, at de ikke
opbevarer letfordærvelige fødevarer i termokasser efter behov,
men vil gøre det i den varme periode. Procedure for kritisk
grænse for mad ud af huset er beskrevet at det opbevares at
koldt mad opbevares ved 5 C. at det udbringes og spises inden
for 3 timer. Konkret vejledt at temperatur for letfordærvelige
fødevarer under transport er 5 C. Fotodokumentation
medtaget af egenkontrolprocedure.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for pakning og afhentning frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


